
Informace 32/2017 - Seznam veřejných zakázek
odboru životního prostředí
04. 07. 2017 12:05

Předmět žádosti: Žadatel požadoval seznam veřejných zakázek na služby KÚ, OŽP, oddělení
ochrany přírody v roce 2017 – konkrétně na zpracování plánů péče o ZCHÚ (vč. těch v návrhu) a
přírodovědných inventarizačních průzkumů zadaných KÚ, vše ke dni vyřízení žádosti.

 

Odpověď na žádost: Seznam veřejných zakázek Oddělení zemědělství a ochrany přírody
Odboru Životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu LIbereckého kraje vyplývá z
následující tabulky:

 

Název služby Název a IČ zhotovitele Náklady v Kč
včetně DPH

Způsob zadání
zakázky

Lepidopterologický
průzkum Kuřívody

Mgr. Richard Čtvrtečka,
 IČ 870501700

46.000,- Přímo - důvod-
jediný držitel
výjimky dle § 56
zák.č.114/1992
Sb., pro danou
činnost v LK

Ornitologický průzkum
Kuřívody

Ing.  Martin Pudil,
IČ 69286752

10.250,- Přímo - průkaz
kroužkovatele

Botanický a zoologický
průzkum se zaměřením
na entomologii a
obojživelníky Kamenický
vrch, Zákupy
 
 

Mgr. Richard Čtvrtečka,
 IČ 870501700

19.000,- Přímo – důvod -
držitel výjimky
dle  § 56 zákona
pro zoologické
práce +
návaznost na
předchozí práce
v lokalitě



Plán péče Bradlecká hůra  Mgr. Richard Čtvrtečka,
 IČ 870501700

48.000,- Výsledkem
poptávky *
 

 

*Seznam oslovených:

Mgr. Karel Nepraš- na nabídku nereagoval

Mgr. Richard Višňák- na nabídku reagoval, nezaslal však cenovou nabídku

Mgr. Alice Háková- na nabídku reagovala, nezaslal však cenovou nabídku

Mgr. Martin Šťastný- na nabídku reagoval, zaslal cenovou nabídku, později však e-mailovou
korespondencí z časových důvodů a dostatku jiných zakázek od možnosti zpracování plánu
péče odstoupil.

Mgr. Richard Čtvrtečka- na nabídku reagoval, zaslal cenovou nabídku v uvedené výši.

 


